
172 083172 083172 083172 083

............

205 299205 299205 299205 299

189 621189 621189 621189 621

299 759299 759299 759299 759

471 932471 932471 932471 932

51 711

44 311

28 787

21 313

57 145

16 571

58 859

13 112

62 993

6 291

28 499

2 227

21 064

37 145

21 903

－－－－

－

－

71 04871 04871 04871 048

214 264214 264214 264214 264

104 815104 815104 815104 815

57 45657 45657 45657 456

226 805226 805226 805226 805

195 622195 622195 622195 622

36 940

14 452

17 791

11 411

7 296

1 072

5 813

5 568

26 680

2 662

17 388

－

16 600

20 699

11 250

－－－－

－

－

289 134289 134289 134289 134

............

464 376464 376464 376464 376

426 425426 425426 425426 425

1 057 8841 057 8841 057 8841 057 884

1 331 1131 331 1131 331 1131 331 113

83 413

357 678

52 919

86 354

130 836

62 599

81 850

108 231

161 779

28 545

44 912

21 240

46 855

17 066

46 837

4 4994 4994 4994 499

4 499

－

195 459195 459195 459195 459

616 317616 317616 317616 317

165 115165 115165 115165 115

106 519106 519106 519106 519

664 911664 911664 911664 911

445 630445 630445 630445 630

100 377

44 809

22 011

36 185

7 598

4 268

7 807

30 369

95 109

7 368

36 638

2 686

30 603

10 532

9 270

4 4994 4994 4994 499

4 499

－

958 542958 542958 542958 542

............

1 038 2021 038 2021 038 2021 038 202

300 366300 366300 366300 366

391 131391 131391 131391 131

1 185 9371 185 9371 185 9371 185 937

158 447

133 720

72 544

70 208

51 488

105 778

97 148

138 814

138 742

60 887

12 707

30 525

29 521

71 940

13 468

326 013326 013326 013326 013

289 091

36 922

669 738669 738669 738669 738

1 621 0591 621 0591 621 0591 621 059

429 943429 943429 943429 943

83 27083 27083 27083 270

186 993186 993186 993186 993

647 564647 564647 564647 564

175 472

104 199

80 702

60 445

27 098

56 956

35 837

22 812

5 475

1 433

9 646

1 325

7 340

53 351

5 473

332 294332 294332 294332 294

289 091

43 203

新北市新北市新北市新北市 New Taipei CityNew Taipei CityNew Taipei CityNew Taipei City

臺北市臺北市臺北市臺北市 Taipei CityTaipei CityTaipei CityTaipei City

臺中市臺中市臺中市臺中市 Taichung CityTaichung CityTaichung CityTaichung City

臺南市臺南市臺南市臺南市 Tainan CityTainan CityTainan CityTainan City

高雄市高雄市高雄市高雄市 Kaohsiung CityKaohsiung CityKaohsiung CityKaohsiung City

臺灣省臺灣省臺灣省臺灣省     Taiwan ProvTaiwan ProvTaiwan ProvTaiwan Prov....

 　宜蘭縣 Yilan County

 　桃園縣 Taoyuan County

 　新竹縣 Hsinchu County

 　苗栗縣 Miaoli County

 　彰化縣 Changhua County

 　南投縣 Nantou County

  雲林縣 Yunlin County

 　嘉義縣 Chiayi County

 　屏東縣 Pingtung County

 　臺東縣 Taitung County

 　花蓮縣 Hualien County

 　澎湖縣 Penghu County

 　基隆市 Keelung City

 　新竹市 Hsinchu City

 　嘉義市 Chiayi City

福建省福建省福建省福建省     Fuchien ProvFuchien ProvFuchien ProvFuchien Prov....

  金門縣 Kinmen County

  連江縣 Lienchiang County

1 206 9031 206 9031 206 9031 206 903

1 221 0301 221 0301 221 0301 221 030

1 227 0591 227 0591 227 0591 227 059

1 341 9281 341 9281 341 9281 341 928

1 338 6941 338 6941 338 6941 338 694

659 317659 317659 317659 317

725 860725 860725 860725 860

789 319789 319789 319789 319

820 830820 830820 830820 830

870 010870 010870 010870 010

3 118 9603 118 9603 118 9603 118 960

3 248 3243 248 3243 248 3243 248 324

3 262 7213 262 7213 262 7213 262 721

3 536 7103 536 7103 536 7103 536 710

3 573 4313 573 4313 573 4313 573 431

1 464 2881 464 2881 464 2881 464 288

1 694 7791 694 7791 694 7791 694 779

1 857 9341 857 9341 857 9341 857 934

2 030 3042 030 3042 030 3042 030 304

2 198 4502 198 4502 198 4502 198 450

3 569 6853 569 6853 569 6853 569 685

3 756 7893 756 7893 756 7893 756 789

3 867 4843 867 4843 867 4843 867 484

4 145 1334 145 1334 145 1334 145 133

4 200 1904 200 1904 200 1904 200 190

2 591 7792 591 7792 591 7792 591 779

2 859 9182 859 9182 859 9182 859 918

3 334 1133 334 1133 334 1133 334 113

3 628 0483 628 0483 628 0483 628 048

3 970 8613 970 8613 970 8613 970 861

    民國 民國 民國 民國 97979797年底 年底 年底 年底 End of End of End of End of 2008200820082008

    民國 民國 民國 民國 98989898年底 年底 年底 年底 End of End of End of End of 2009200920092009

    民國 民國 民國 民國 99999999年底 年底 年底 年底 End of End of End of End of 2010201020102010

    民國民國民國民國100100100100年底 年底 年底 年底 End of End of End of End of 2011201120112011

    民國民國民國民國101101101101年底 年底 年底 年底 End of End of End of End of 2012201220122012

 各直轄市、縣(市)政府。

 表 5-5. 污水下水道計畫管線長度及設施

 單位:公尺；座

 管　線　長　度(公尺)
 Pipe Length (m)

年底別及地區別

 End of Year & Region

 600mm以上(含)  300-600mm  300mm以下

規劃長度

Planning
Completed

已建設長度

construction
Finished

規劃長度

Planning
Completed

已建設長度

construction
Finished

規劃長度

Planning
Completed

已建設長度

construction
Finished

 資料來源：

             計入已建設長度，故造成規劃長度小於已建設長度。
           2.連江縣污水下水道系統實施計畫中，查當初未將部分主幹管之用戶收集管線納入規劃長度，惟有
 備    註：1.台北市污水下水道管線規劃長度，並未區分管徑大小，故其統計資料無法按管徑大小分別計入。
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 Municipality, County and City Government.

 Table 5-5  Sewage Pipe Length and Equipment of Sewage System

 unit:m

 污　水　處　理　設　施
Wastewater Treatment Equipament

 處　理　廠

Wastewater treatment plants

 抽　水　站

pumping station

 截　流　站

interception station

規劃完成

planning
completed

建設完成

construction
finished

規劃完成

planning
completed

建設完成

construction
finished

規劃完成

planning
completed

建設完成

construction
finished

 Source：


